
MONTÁŽNÍ STANDARDY
MONTÁŽ DLE ČSN 74 6077 "ZRCÁTKO" VYZDĚNÝ KASTL
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PŮVODNÍ ZDIVO

7 SILIKONOVÝ TMEL **

7

6
5
4
3
2
1

ŠTUK (FILCOVANÁ VRSTVA SÁDROVÉ OMÍTKY)

JÁDROVÁ (SÁDROVÁ) OMÍTKA

KOTVÍCÍ PRVEK

POLYURETANOVÁ PĚNA SOUDAFOAM

VNĚJŠÍ UZÁVĚR SWS SOUDABAND ACRYL

VNITŘNÍ UZÁVĚR SWS INT. AP

2

1

4

3

5

6

** SILIKONOVÝ TMEL SE PŘI MONTÁŽI S POUŽITÍM KOMPRIPÁSEK NEDOPORUČUJE


